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LIF Lindesberg har problem att plocka de givna poängen av sämre motstånd.
Det kan komma att stå laget dyrt. Plötsligt är kampen om den så åtråvärda
kvalplatsen obehagligt tät.

Man kan ju fråga sig vad det är för Hitchcock som regisserat streckkampen i
handbollens allsvenska? Vad är oddsen på att LIF Lindesberg ska falla mot bottenlaget
Alstermo samtidigt som den största kvalutmanaren OV Helsingborg med matchens sista
mål kunde avgöra mot RP Linköping (30-29) i söndags och ta sig två poäng närmare vid
strecket.
Det är som om allting bygger upp emot att det där mötet lagen emellan den 16 mars
ska bli helt avgörande. Som om det är förutbestämt att vi ska få gastkramande
spänning.
Det här scenariot skulle ju inte finnas på kartan.
Att Helsingborg tog två poäng hemma mot Linköping är förstås inga konstigheter. Det
fanns i planen. Men att LIF Lindesberg som är det målgladaste laget i hela serien (med
sina 666 baljor framåt) bara skulle lyckas skjuta två (!) mål de första 20 minuterna,
sammanlagt bara mäkta med 24 kassar och förlora borta mot bottengänget Alstermo,
det skulle inte kunna hända.
Kom igen! Ett Alstermo som fram till i söndags bara vunnit tre matcher på hela serien
borde inte kunna stå i vägen för ett lag med kvalambitioner och blicken riktad mot
Elitserien. Men så skedde.



Sådan är idrotten säger man. David kan slå Goliat och det finns undantag som bekräftar
regler. Men i LIF Lindesberg börjar det snarare bli tal om ett obehagligt faktum, som
tränare Herman Arenvang tycktes vara smärtsamt medveten om efter förlusten.
– Det är några matcher där vi inte presterat mot bottenlag. Vi ska diskutera vad som
går fel, konstaterade han här på Lindenytt.
Det är bra. Väldigt bra till och med. Många tränare hade lätt kunnat vifta bort en förlust
och menat att man bara hade en dålig dag på jobbet, men LIF Lindesberg tar det på
allvar.
För det är inte bara ett bottenlag som tillåtits ställa sig i vägen för LIF Lindesberg den
här säsongen.
Caperiotumba låg och slaskade därnere i bottenskiktet när de tilläts sabba Lindesbergs
snygga segersvit på sex raka segrar i november. Som av bara farten åkte man på däng
mot bottenlaget Varberg bortamatchen därpå. Och nu senast tilläts alltså Alstermo
lägga vantarna på två poäng som LIF Lindesberg bara skulle hämta i kampen om att få
spela kval.
De onödiga förlusterna mot sämre motstånd har som ni märker dessutom kommit vid
synnerligen olämpliga tillfällen. Därför är det kanske något väldigt positivt att det
istället är seriesuveränen Ricoh som står för motståndet på söndag.
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